RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.011416/2025-62
DOCUMENTO SEI Nº 2764469

SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA PARA DISCIPLINAS DO CURSO DE
ZOOTECNIA DO IFRO – CAMPUS CACOAL

O DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO DO  CAMPUS  CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , por meio da Coordenação do Curso de Bacharelado em Zootecnia, torna público o Resultado Preliminar
da seleção para o Programa de Monitoria do Edital nº151/2025/CAC-CGAB/IFRO - Processo Seletivo de Monitores Acadêmicos
destinado aos estudantes do Curso de Bacharelado em Zootecnia do Campus Cacoal.

DISCIPLINA CANDIDATO(A) NOTA FINAL SITUAÇÃO
Apicultura e Meliponicultura Pablo Braga Lima 90,69 pontos Aprovado

Desenho Técnico Nanda Santos Galvão Schosek 74,22 pontos Aprovada

Documento assinado eletronicamente por Diego Matias Pinheiro, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 04/09/2025, às 13:48,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2764469 e o código CRC EBBE4342.

Referência: Processo nº 23243.011416/2025-62 SEI nº 2764469

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/09/2025

04/09/2025, 12:49 SEI/IFRO - 2764469 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2933073&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0